
no CAMBO.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

NGRESO

RUBRO DE INGRESOS DIFERENeiA'
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MObÍFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

40,456.153.52 0.00 40.456,153.52 24,140,977.53 24,140,977.53 -16,315,175.99

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

355,587.67Contribuciones de Mejoras 3,553.473.39 0.00 3,553,473.39 3,909,061.06 3,909,061.06

Derechos 33,091,970.61 0.00 33,091.970.61 22,594,075.66 22,594,075.66 -10,497,894.95

Productos 6,742,030.07 0.00 6,742,030.07 4,891,662.34 4,891,662.34 -1,850,367.73

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 21,290.75 0.00 21,290.75 0.00 0.00 -21,290.75

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

207,930,329.48 0.00 207,930,329.48 111,041,902.90 111,041,902.90 -96,888,426.58

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 291,795,247.82 0.00 291,795,247.82 166,577,679.49 166,577,679.49

Ingresos Excedentes 355,587.67
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

'NGRESP:

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIEÑTÓ: DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO ^DEVENGADO RECAUDADO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

impuestos

291,773,957.07

40,456,153.52

0.00 291,773,957.07 166,577,679.49 166,577,679.49

24,140,977.53

-125,196,277.58

40,456,153.52 -16.315.175.990.00 24,140,977.53

0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 3,553,473.39 0.00 3,553,473.39 3,909,061.06 3,909,061.06 355,587.67

Derechos 33,091,970.61 0.00 33,091,970.61 22,594,075.66 22.594,075.66 -10,497,894.95

Productos 6,742,030.07 0.00 6,742.030.07 4,891,662.34 4,891,662.34 -1,850,367.73

0.00 0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

207.930,329.48 0.00 207,930,329.48 111,041,902.90 111,041,902.90 -96,888,426.58

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

21,290.75 21,290.75 -21,290.750.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Productos 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Sen/icios y Otros Ingresos 21,290.75 0.00 21,290.75 0.00 0.00 -21,290.75

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Fínancíamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 291,795,247.82 0.00 291,795,247.82 166,577,679.49 166,577,679.49

Ingresos Excedentes 355,587.67

M-fí^UaONAi

declaramos que los Estados Financieros y sus notas, razo'r $on responsabilidad del emisor

C.P JUAN

Hoja; 2 de 2FECHA DE ELABORACION: 21/07/2023


